mirum si moriturus pro omnibus edent, qui tamen

zaram resipiscatur illi lacrymatur? Sed & ibi

ps. foror lacrymis conuenient. &c.

Format conclusionem & ait. Si tantopere po-

puli illius plágat perditionem, quia electus erat,

& si tantum contrahat mortem ex damnatio-

ne Iuda facili pro proditoris, quia collegio suo

sociaverat eum Apoliticor, quem non angorem

illi inferte poterit populi Christiani perditio, sin-

gulariter electi, & Sacerdotis consecrati, tuncque

& Christiane, quem ineffabili & singulari lux

divine beneficio misericordia in suam adduxit

Ecclesiast, suo lauit sanguine, suis dianit mu-

nibus, tuncque diuinâ gratia reddidit formo-

sum? Sic dixit D. Paulus, quod refert D. Hiero Ephes 4:2.

Nolite contrariare Spiritum Sanctum Dei; in quo 30:

fignati esum in diem redempcionis: Vobis rectè di-

cere potuit: Nolite contrariare Christum Iesum, qui

dedit sanctipum pro vobis, ut vos restarem ab

omni iniurie, & mandaret sibi populum accep-

tiolum. &c. Hoc argumento ducitur D. Ambro-

sius. Verumtamen non hoc ita sumendum ut dicamus

Christum mortem non exhortuisse, quia realiter exhortuit, ut sapientius diximus & dice-

mus, sed quod significet quod eo modo mortem

non timeret: quod nos illam formidamus, ne

illi fuerit inobligatoria, tuncque desiderio repre-

gnans: quinimum illam desiderauit & voluit: sed

hoc potissimum illum affixit, quod ipse mini-

me desiderabat, peccavi & perdi. Inde atque

Iudeo noster, licet ipso permittente ita succederet.

§. 24. Tristis est anima mea, &c. Tristi-

tam affligit Christus in patetum suatum

ergemur, quas ita desiderabat ut id illa-

rumpcionem maius efficerit miraculum,

quia in illud Iordanus.

Scundam hoinis timoris & tristitiae Christi 49:

Scaufer affligit Christus in patetum suatum

ergemur, quas ita desiderabat ut id illa-

rumpcionem maius efficerit miraculum,

quia in illud Iordanus.

¶ non.

I. non tuncum significat à Deo corpus illi formatum abque virili opera in purissimæ Virginis corpus alio : sed quandoquidem pallorus aduenierat, il-
assumpit ludi ita dispoluit, ut p̄r ceteris omnibus maxi-
mum ad mē in hunc finem apparetur: hec etenim emphati-
cendi, sic est verbi illius *Aptasi*: quia vt alia cum D.
Li. 5. Con. Auguſt. trutinauius, apud dicitur aliquid in
ſeffe. c. 13. ordine ad formam vel finem aliquem; veni pal-
lurus acque ad hoc dedit illi corpus magis con-
ueniens poſſionis, magis ceterum, magis sensibile,
potentias habent viuaciores. Ita vt dolentis
tentiet viuis aciculis poſitionem, quam tu no-
uiculis aperturam, imo & lanceas, angifigie eum
iciumum affligebat ordinarium, quam te in pane
& aqua ablinuerat, prout alia probauimus. Ve-
niens igitur pallurus, non tantum corpus assum-
pit magis passibile, fed etiam plura & grauiora
voluntati pati tormenta: qualis nullus in mundo
pertulerat, coque modo, ve ipse solus multò gra-
uiora toleraret, quam omnes Martyres, vt probat
Theologus Princeps D. Thom.